
Řád používání školních skříněk
Čtvrtek, 17 Prosinec 2009 15:33

1. Školní žákovské skříňky jsou určeny pro  žáky  5. – 9. ročníku.      

  

2. Každá ze skříněk je uzamykatelná originálním klíčem. V případě ztracení klíče, jeho zalomení
nebo zničení zámku, je žák povinen uhradit výměnu zámku dle aktuálního ceníku dodavatelské
firmy.

  

3. Při opakované ztrátě klíče či zničení zámku ztrácí žák právo na užívání skříňky.

  

4. Školní žákovská skříňka slouží pro:

  

-  úschovu učebnic, sešitů a jiných učebních pomůcek, které žák aktuálně nepotřebuje doma či
ve vyučování,

  

-  úschovu sportovního oděvu a obuvi do tělesné výchovy,

  

-  úschovu osobních věcí,

  

-  úschovu cenných věcí, které nechce mít žák u sebe během vyučování (mobily, peníze).

  

5. Do skříňky zásadně nepatří:

  

-  venkovní obuv a oblečení (žáci mají povinnost se přezouvat a převlékat ve školních
šatnách!!!),

  

 1 / 2



Řád používání školních skříněk
Čtvrtek, 17 Prosinec 2009 15:33

-  rychle kazící se potraviny,

  

-  věci, jejich držení v prostorách školy odporuje školnímu řádu.

  

6. Žáci si mohou označit svou skříňku pomocí papírového štítku v zásuvné přihrádce k tomuto
určené.

  

7. Je zakázáno skříňky popisovat, polepovat či jiným způsobem ničit a to jak zvenčí, tak i uvnitř
(uvnitř skříněk je možno používat magnetky).

  

8. Skříňky lze využívat pouze v době, kdy ve škole má příslušná třída výuku. Po ukončení
vyučování nemají žáci do školy přístup (vyjma zájmových útvarů ve školní družině a ve školním
klubu).

  

9. V případě porušení některého z výše uvedených bodů ztrácí žák právo na užívání skříňky,
obsah skříněk může být monitorován vedením školy.

  

10. Na konci školního roku či při přestupu na jinou školu má žák za povinnost skříňku řádně
vyklidit a předat klíč třídnímu učiteli.

 2 / 2


